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2 

  

 

Jeg erklærer hermed at have samlet ind til Jannie og hendes efterladte Emil og Max I henhold til gældende reg-

ler og bestemmelser i Indsamlingsloven.  

 

Jeg erklærer endvidere, at de indsamlede midler er anvendt i overensstemmelse med indsamlingens formål. 

 

 

 

Randers, 11. november 2025 

 

 

 

 

Kim Lybeck Vejrum   
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Til medlemmerne af indsamlingen til minde om Jannie. Til de efterladte Emil og Max. 

Konklusion 

Vi har revideret Indsamlingsregnskabet for perioden 20. marts – 30. juni 2025, der udviser indtægter på 74.995 

kr. og afholdte udgifter 1.219 kr.   

 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstem-

melse med bestemmelserne i Bekendtgørelse om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Indsamlings-

loven.  

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-

onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 

krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

 

Fremhævelse af forhold i regnskabet 

 

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabsbe-

stemmelserne i Indsamlingsloven og Bekendtgørelse om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020. Som følge 

heraf kan Indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.  

 

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for ” Indsamling til minde om Jannie. Til de efterladte Emil 

og Max” og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end ” Indsamling til 

minde om Jannie. Til de efterladte Emil og Max” og Indsamlingsnævnet.  

 

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, i overensstemmelse med bestemmelserne i 

bekendtgørelse om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inter-

ne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 

 

Vores ansvar er på grundlag af vores undersøgelser at udtrykke en konklusion om, hvorvidt oplysningerne er i 

overensstemmelse med de faktisk forhold.  

 

Vi har udført vores undersøgelser i overensstemmelse med ISAE 3000, andre erklæringer med sikkerhed end 

revision eller review af historiske finansielle oplysninger samt yderlige krav ifølge dansk revisorlovgivning med 

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion.  

 

Vores revisionsfirma anvender International Standard on Quality 1, ISQM 1, som kræver at vi designer, imple-

menterer og driver et kvalitetsstyringssystem, herunder politikker eller procedurer vedrørende overholdelse af 

etiske krav, faglige standarder og gældende lov og øvrig regulering.  

  

Vi har overholdt kravene til uafhængighed og andre etiske krav i International Ethics Standards Boards for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) der bygger på de grundlæg-
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gende principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu, fortrolighed og pro-

fessional adfærd, samt etiske krav gældende i Danmark.   

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis un-

der revisionen. Herudover: 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revi-

sionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at op-

dage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forår-

saget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-

ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-

linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effek-

tiviteten af foreningens interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Randers, 11. november 2025 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 29 44 27 89 

 

 

 

Mads Anker Jensen  

Statsautoriseret revisor 

mne45819 
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  Perioden 20. marts 2025 - 30. juni 2025     

       

  Modtaget via MobilePay og øvrige bidrag    74.995 

  Indtægter I alt    74.995 

       

  Udgifter     

  Gebyr     -1.219 

  Udgifter I alt      -1.219 

       

  Resultat udbetalt til indsamlingsformål    73.776 

       

       

       

       
 
 
 
Indsamlingsformål 

De indsamlede midler skal anvendes til fordel for Jannies efterladte, som døde efter kort tids sygdom. Hendes 

familie bestående af hendes mand Emil og dreng Max på 2 år. Pengene skal bruges til at skabe økonomisk fri-

rum til oplevelser og minder for familien. Pengene skal dermed være med til at øge familiens livskvalitet.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Kim Lybeck Vejrum
Direktør
Serienummer: 8cc65d48-1208-4378-9805-574910a5f868
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-11-11 07:45:29 UTC

Mads Anker Jensen
REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
29442789
Statsautoriseret revisor
Serienummer: ea4cffc0-8055-40ba-9cd9-1ba0d5f3ce9e
IP: 40.113.xxx.xxx
2025-11-11 08:41:49 UTC
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